ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 марта 2022 года 45

В связи с освобождением территорий, ранее временно находившихся
освобожденные населенные пункты),под контролем Украины (далее

в целях обеспечения законности И порядка, нормальной жизнедеятельности,
а также функционирования предприятий, учреждений, организаций и иных
объектов на территории освобожденных населенных пунктов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 03 марта
2022 года 45 следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Подпункт 1.1 дополнить подпунктами 1.1.8-1.1.12 следующего
содержания:

«1.1.8. Село Сопино.
1.1.9. Село Виноградное.
1.1.10. Село Пионерское.
1.1.11. Село Черненко.
1.1.12. Поселок Калиновка.».

Г.1.2. Подпункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.13 следующего
содержания:

«1.2.13. Село Новогригоровка.».
1.2. В пункте 2:

1.2.1. Подпункт 2.1 дополнить подпунктами 2.1.7-2.1.22 следующего
содержания:

«2.1.7. Село Новокрасновка.

-в

2.1.8. Село Труженка.
2.1.9. Поселок городского типа Володарское.
2.1.10. Село Боевое.
2.1.11. Поселок Малиновка.
2.1.12. Село Зеленый Яр.
2.1.13. Село Веселое.
2.1.14. Село Заря.
2.1.15. Село Приовражное.
2.1.16. Село Кальчик.
2.1.17. Село Кирилловка.
2.1.18. Село Касьяновка.
2.1.19. Село Македоновка.
2.1.20. Поселок Агробаза. :
2.1.21. Поселок Ключевое.
2.1.22. Поселок Катериновка.».
1.2.2. Подпункт 2.2 дополнить подпунктами 2.2.7-2.2.15 следующего

содержания:
«2.2.7. Село Красновка.
2.2.8. Село Знаменовка.
2.2.9. Село Дмитровка.
2.2.10. Село Калинино.
2.2.11. Село Хлебодаровка.
2.2.12. Село Новопавловка.
2.2.13. Село Чичерино.
2.2.14. Село Тарасовка.
2.2.15. Село Малогнатовка.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

опубликования.
официального

^ГоДН4

©̂1VVKт ОГлава //I

Донецкой Народной Республшй
\\%

Д.В. Пушилин:/ с

ШО

САщш
Г Аг. Донецк

« ^ » 6 /££</( 2 0 2 2 года

&

«ч